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Bosch Schlagbohrmaschine GSB 24-1

Artikel-Nr.
E6026412

Gewicht in kg
0,001

EAN
3165140944519

Zolltarifnummer
84672920

M

Produktdetails

Schlagbohrmaschine GSB 24-2

Ausfliihrung:

I Robuste 2-Gang Schlagbohrmaschine mit Metall-Getriebegehause
1 Erhéhter Benutzerschutz dank integriertem KickBack Control

Lieferumfang:

Mit Schnellspannbohrfutter im L-Case

Bohr-@ in Beton
Bohr-@ in Holz
Bohr-@ in Mauerwerk
Bohr-@ in Stahl
Bohrfutterspannweite

Gewicht

Leerlaufdrehzahl 1./2. Gang

Leistungsaufnahme

22 mm

40 mm

24mm

0 mm

1,5-13 mm
29kg
0-900/3000min-1

1100 W

Bosch Schlagbohrmaschine GSB 24-1

Seite 1/1

Keller & Kalmbach GmbH « SiemensstraRe 19 » 85716 UnterschleiBheim « + 49 (0) 89 / 83 95 0 « info@keller-kalmbach.com

www.keller-kalmbach.de



